Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA

EDITAL N°
011/2023

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna publico o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

1933844  1937013  1934867  1935398  1932601  1935131

1933298  1932532  1939394  1932736  1936241  1932276

1938994  1935504  1935008  1932475  1938879  1934800

1934051  1933027  1934731  1931999  1937385  1937586

1931698  1934944  1936874  1933995  1939860  1938768

1935121  1933666  1932768  1932728  1939680  1936849

1931300  1931239  1933069  1937999  1939090  1935990

1932419  1935852  1932411  1933224  1932084  1931747

1937806  1935621  1931148  1932055  1936655  1936371

1936812  1933094  1933314  1932707  1935859  1939956

1938198  1931161  1934005  1938656  1936072  1936477

1934617  1938635  1933920  1938803  1931415  1937476

1939837  1931626  1934267  1933036  1935902  1939157

1936453  1932488  1932772  1938217  1935401  1939232

1936517  1935145  1933843  1936703  1939857  1933916

1938668  1939023  1937254  1938339  1932528  1933704

1933828  1931858  1931554  1936508  1937864  1935004

1932271  1932318  1938811  1934484  1934712  1934927

1935639  1936082  1933188  1932161  1939750  1931711

1937434  1934836  1934299  1935138  1934313  1933660

1939438  1935260  1937695  1933502  1933130  1932003

1933140  1932527  1938009  1931475  1938998  1938278

1936552  1936278  1931960  1938990  1934003  1931446

1936122  1932790  1932326  1935013  1933811  1935395

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

1938682  1938044  1939757  1936938  1938802  1935781

1935738  1936471  1935132  1931875  1934677  1932319

1939061  1939546  1933271  1933091  1933416  1935112

1932361  1932804  1932277  1937708  1935920  1933847

1937276  1934178  1934379  1933303  1932335  1934310

1932381  1938880  1939675  1937271  1936405

1935330  1934226  1939103  1937007  1932686

1936503  1935322  1934141  1934546  1939572

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

1936560  1933517  1933793

1931115  1939638  1933226

1937170  1932441  1934545

1936800  1931334  1932119

1936926  1936858  1931754

1938660  1939909  1933514

1933973  1936534  1937165

1938218  1937197  1933253

1931191  1932654  1936774

1939900  1936850  1934059

1934239  1931234  1932723

1936040  1938983  1936501

1934742  1938505  1931312

1931660  1935517  1932671

1931642  1937386  1932317

1932169  1939864  1939493

1936608  1938853  1935865

1932293  1939773  1931124

1939548  1935870  1932260

1939692  1936152  1935293

1934579  1938295  1939478

1936242  1935286  1938896

1938186  1933142  1934767

1937188  1938502  1932270

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

INDEFERIDOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

1931226  1933361  1937985

1934749  1935731  1933624

1938807  1937318  1935479

1936627  1936878  1937606

1934258  1938201  1936097

1937407  1935773  1936814

1932405  1932197  1932500

1935354  1935448  1935733

1938102  1932947  1931708

1936413  1937167  1936604

1935104  1938184  1935698

Serra, 06 de Setembro de 2023

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br